



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS KRISTENSEN EL-ANLÆG A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
16. januar 2015

Jens Lundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Kristensen El-anlæg A/S Lindevænget 2-4 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 14 51 42 36 Stiftet: 2. oktober 1990 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Bestyrelse	Jens Lundahl, formand Anders Kristensen Lars Clausen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.320 tkr. anses ikke for tilfredsstillende og lever ikke op til de budgetterede forventninger for regnskabsåret.

For 2014/15 forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.137.535	16.635
Personaleomkostninger.....	1	-13.355.242	-13.823
Af- og nedskrivninger.....		-594.571	-574
DRIFTSRESULTAT		-1.812.278	2.238
Indtægter af kapitalandele.....		131.269	625
Andre finansielle indtægter.....		82.202	77
Andre finansielle omkostninger.....		-192.562	-250
RESULTAT FØR SKAT		-1.791.369	2.690
Skat af årets resultat.....	2	470.900	-519
ÅRETS RESULTAT		-1.320.469	2.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		0	1.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		131.269	481
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.451.738	690
I ALT		-1.320.469	2.171

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.493.235	2.008
Indretning af lejede lokaler.....		82.537	97
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.575.772	2.105
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1.112.823	982
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		62.000	62
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.174.823	1.044
ANLÆGSAKTIVER.....		2.750.595	3.149
Handelsvarer.....		2.023.653	2.367
Varebeholdninger.....		2.023.653	2.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.565.155	9.089
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		355.019	1.820
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		38.955	0
Andre tilgodehavender.....		39.027	143
Periodeafgrænsningsposter.....		35.856	93
Tilgodehavender.....		5.034.012	11.145
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.250	5
Værdipapirer.....		5.250	5
Likvider.....		13.487	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.076.402	13.526
AKTIVER.....		9.826.997	16.675

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		611.823	481
Overført overskud.....		1.737.451	3.189
Foreslået udbytte.....		0	1.000
EGENKAPITAL.....	5	2.849.274	5.170
Hensættelse til udskudt skat.....		57.848	391
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		57.848	391
Leasing gæld.....		426.021	519
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	426.021	519
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	93.268	87
Gæld til pengeinstitut.....		1.582.052	3.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		405.531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		788.938	2.049
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		864.220	1.056
Selskabsskat.....		0	312
Anden gæld.....		2.759.845	3.368
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.493.854	10.595
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.919.875	11.114
PASSIVER.....		9.826.997	16.675
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	11.156.338	11.701	
Pensioner.....	1.563.981	1.517	
Omkostninger til social sikring.....	141.664	167	
Andre personaleomkostninger.....	493.259	438	
	13.355.242	13.823	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	312	
Regulering af udskudt skat.....	-333.152	207	
Refunderet skat koncernselskab.....	-137.748	0	
	-470.900	519	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2013.....	5.040.220	141.731	
Tilgang.....	110.945	0	
Afgang.....	-492.286	0	
Kostpris 30. september 2014.....	4.658.879	141.731	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....	3.032.616	45.021	
Afskrivninger solgte aktiver.....	-416.000	0	
Årets afskrivninger.....	549.028	14.173	
Afskrivninger 30. september 2014.....	3.165.644	59.194	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	1.493.235	82.537	
Den bogførte værdi af indregnede leasede materielle anlægsaktiver, udgør: 487 tkr.			
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i Lejedepositum og tilknyttede virksomheder	andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2013.....	501.000	62.000	
Kostpris 30. september 2014.....	501.000	62.000	
Opskrivninger 1. oktober 2013.....	480.554		
Årets opskrivninger.....	131.269		
Opskrivninger 30. september 2014.....	611.823		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	1.112.823	62.000	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Alarmteknik A/S.....	1.112.823	131.269	100 %

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013....	500.000	480.554	3.189.189	1.000.000	5.169.743
Betalt udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		131.269	-1.451.738		-1.320.469
Egenkapital 30. september 2014.....	500.000	611.823	1.737.451	0	2.849.274

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.000 kr.....	50.000	50
B-aktier, 450 stk. a nom. 1.000 kr.....	450.000	450
	500.000	500

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/10 2013 gæld i alt	30/9 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasing gæld.....	606.709	519.289	93.268	0
	606.709	519.289	93.268	0

Eventualposter mv.

7

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Alarmteknik A/S' samlede kreditramme i banken på 1 mio. kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed J K Holding ApS og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J K Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.582 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter fordringer, varelager, driftsmidler og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 7.857 tkr. Virksomheden har herudover udstedt løsøre pantebrev på 500 tkr., der giver pant i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 174 tkr.

Til sikkerhed for selskabets samt tilknyttet og associeret virksomheders gæld, er der afgivet transport i en livsforsikring på 5 mio. kr. for direktør Anders Kristensen.

Ejerforhold**9**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

J.K. Holding ApS

Lindevænget 2, 5620 Glamsbjerg

5620 Glamsbjerg

LC-EL Holding ApS

Odensevej 5, 5620 Glamsbjerg

5620 Glamsbjerg

AK-EL Holding ApS

Lindevænget 4, 5620 Glamsbjerg

5620 Glamsbjerg